KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0842 24.11.2018

SG Bleicherode/ Sollstedt
Schafer, Daniel

Schafer, Maik

Konig, Rainer

Hauswald, Lucas

Sinzel, Hans-Joachim

Czerwinski, Mario

Uhrzeit Heim

13:00 Uhr

Kegel
498
452
487
515
498

505

SG Bleicherode/ Sollstedt

MP SaP
0 2

0 1

1 2

1 4

1 25
1 3

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KC 90 Leimbach

SaP

MP

Ergebnis MP

2955 : 2908 6:2

Kegel
517
491
474
467
487

472

TP

Spielbericht

KC 90 Leimbach
Zimmermann, Andy
SplettstoRer, Sandro
Dressel, Alexander
Fleischhauer, Andreas
Jaumann, Christian

Hofmann Rico


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/842_20181124161845.xls

