

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

1. Landesklasse Männer - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim		-	Ga	ıst		Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
0842	24.11.2018	13:00 Uhr	SG Bleicherode/ Sollstedt			KC	90 Leimba	ch	2955 : 2908	6:2	2:0	
SG Bleic	herode/ Sollstedt		Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			KC 90 Leimbach
CO Distribution Casy Constituti								••••				110 00 2020
Schäfer, Daniel			498	0	2	-	2	1	517			Zimmermann, Andy
Schäfer, Maik			452	0	1	-	3	1	491			Splettstößer, Sandro
König, Rainer			487	1	2	-	2	0	474			Dressel, Alexander
Hauswald	d, Lucas		515	1	4	-	0	0	467			Fleischhauer, Andreas
Sinzel, H	ans-Joachim		498	1	2,5	-	1,5	0	487			Jaumann, Christian
Czerwinski, Mario			505	1	3	-	1	0	472			Hofmann Rico